ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÕPOLIS

Amazônia: Património dos brasileiros"

PUBLICAÇÃO _] ~
f t.' R LI CAD() EM CON8ON~NCIA COM 0 ART. S4 DA LOW, EM~ .~ / ~r / ~

...... ASSlNi17NRA „I

DIVAN
P e~ da ~~

Câmara Aunop de Roranbon►.

e
PORTARIA N°. 014/2023 Rorainópolis - RR, 02 de janeiro de 2023.

Nomeia Servidor ao cargo que
menciona e dá outras
providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador
Presidente EDIVAM IVO, no uso das atribuições que lhes confere o Art. 39. II da
Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1°. Fica nomeado o servidor, EUDALIA ALVES DA SILVA, portador
do CPF 761.528.712-04, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, desta
Câmara Municipal de Rorainópolis.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 02 de janeiro de 2023.

,
¡t
U

1

EDIV(ÁM IVO
Presidente
EQIVAM IVO

Pesdeaje da Cnnara
Câmara Murropal de Roranõonk~

Rua Pedro Daniel da Silva. s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - FonelFax' (95) 3238-1301

Email camaraderorainopolis@gmall.com